No  Extrato  de  Contrato  nº  016/26,  referente  ao
Processo  Administrativo  nº  017/26,  publicado  no  DOM,
Edição nº 185, do dia 09/02/2026, Subseção: CONTRATOS,
página 2:

ONDE SE LÊ:
"VALOR DO CONTRATO: R$ 20.500,00 (CINQUENTA E CINCO
MIL REAIS)"

LEIA-SE:
"VALOR  DO  CONTRATO:  R$  20.500,00  (VINTE  MIL  E
QUINHENTOS REAIS)"

Panorama, 10/02/2026.

DANIEL GÊNOVA
Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PÍoc. Licitatório n.o 02A26
DISPENSA n.o '10

Objeto: contrataÇão de empresa especializada parâ ministrar aulas de violão